

# 采购合同

合同编号：BHZY-HNQH2025022  
采购人（买方）：白河县中医医院  
供应商（卖方）：河南秋信医疗器械有限公司

我单位收到贵公司 JQCG-BH2024010 白河县中医院采购康复医学科医疗设备（项目编号、项目名称）竞争性磋商文件，经详细研究，决定参加本次投标活动，在投标过程中为中标单位：

1. 中标价为人民币金额数（壹佰零捌万元（¥108 万元整））。

依据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙双方就 白河县中医院采购康复医学科医疗设备 相关事项达成一致意见，订立本合同。

## 第一条：合同货物



| 序号 | 设备明细               | 单价<br>(元) | 数量<br>(台) | 总价<br>(元) |
|----|--------------------|-----------|-----------|-----------|
| 1  | 医用电动诊疗床            | 23000     | 2         | 46000     |
| 2  | 床头柜                | 300       | 50        | 15000     |
| 3  | 移动式治疗车             | 1600      | 2         | 3200      |
| 4  | 四肢联动康复器            | 110000    | 1         | 110000    |
| 5  | 湿热敷装置              | 45000     | 1         | 45000     |
| 6  | motoMed 多关节主被动训练系统 | 70000     | 1         | 70000     |
| 7  | 特定电磁波治疗仪           | 460       | 10        | 4600      |
| 8  | 红外光灸疗机             | 20000     | 3         | 60000     |

|    |                    |        |    |         |
|----|--------------------|--------|----|---------|
| 9  | 蜡疗                 | 120000 | 1  | 120000  |
| 10 | 超声波                | 25000  | 1  | 25000   |
| 11 | 病床                 | 2000   | 50 | 100000  |
| 12 | 膀胱神经和肌肉电刺激仪        | 15000  | 1  | 15000   |
| 13 | 上肢综合训练器（圆桌）        | 230000 | 1  | 230000  |
| 14 | 三段医用诊疗床（可升降、可调节角度） | 25000  | 3  | 75000   |
| 15 | 电动起立床              | 15000  | 1  | 15000   |
| 16 | 实木诊疗床              | 1000   | 6  | 6000    |
| 17 | 颈腰椎治疗多功能牵引床        | 30000  | 2  | 60000   |
| 18 | 中医定向透药治疗仪          | 5000   | 4  | 20000   |
| 19 | 实木沙发               | 2000   | 1  | 2000    |
| 20 | 小圆桌茶几              | 500    | 1  | 500     |
| 21 | PT 凳               | 200    | 4  | 800     |
| 22 | 推拿按摩床              | 500    | 4  | 2000    |
| 23 | 作业治疗磨砂桌            | 1900   | 1  | 1900    |
| 24 | 作业治疗滚筒             | 900    | 1  | 900     |
| 25 | 日常生活训练模拟器具         | 900    | 1  | 900     |
| 26 | 助行器                | 600    | 2  | 1200    |
| 27 | 医用跑台               | 50000  | 1  | 50000   |
| 合计 |                    |        |    | 1080000 |

## 第二条：合同价格及项目工期

### 1、本合同总价款

本合同总价款为 RMB 1080000.00 元（人民币大写：壹佰零捌万元整），该合同总价包括设备费用（为货到采购人安装现场的价格）及设备安装、调试、验收、培训及维护保养、保修等全过程费用。

## 第三条：付款方式

1. 买卖双方确认的货款结算依据：中标通知书，采购合同书，卖方开具的发票，买方出具的验收单等。

2. 本项预付总货款 60%；所有设备到货安装调试、验收合格后支付 37%；剩余 3% 质量保证金待质保期满后一次性支付。

## 第四条：交货、包装与验收

1. 交货地点：买方指定地点

2. 货物包装应符合国家标准，以保证货物在运输过程中不受损伤。货物在运输或邮寄途中发生毁损或丢失，由卖方负责。在运输途中、交货前、卸货中发生人身伤害或货物受损的，由卖方负责承担。

3. 货物到达后，买卖双方均须在场并确认包装的完好性后，并对货物进行清点验货，共同签字确认，安装后由买方验收。如验货不合格，卖方应退货，一切损失由卖方承担。

## 第五条：质量保证和售后服务

- 1、质量保证期为终验合格之日起 12 个月。
- 2、卖方应保证合同项下所供货物是合同规定厂家制造的、全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求的合格产品。卖方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物的质量保证期内，卖方对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。
- 3、所交付设备为半年内所生产的产品。

## 第六条：违约责任

1. 卖方不能按期按约交货或部分交货的, 买方有权不予支付卖方货款, 并有权解除合同, 卖方并应向买方偿付相当于不能交货部分货款 5% 的违约金。

2. 卖方所提供货物品种、数量、质量不符合国家法律法规和本合同规定的, 买方有权拒收, 由卖方负责包换或退货, 并承担由此而支付的实际费用。

3. 卖方逾期交货的, 按逾期缴货部分货款计算, 向买方偿付每日千分之五的违约金, 并承担买方因此所受的损失费用。

4. 卖方违反本合同相关约定的, 除应当承担违约责任外, 因卖方违约导致买方产生其他相关损失的, 卖方应当赔偿买方因此产生的经济损失。

5. 双方必须严格执行《中华人民共和国合同法》的有关违约责任规定。

#### 第七条: 不可抗力

1. 签约双方任何一方由于不可抗力事件的影响而不能执行合同时, 履行合同的期限应予延长, 其延长的期限应相当于事件所影响的时间。不可抗力事件系指买卖双方在缔结合同时不能预见的, 并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件, 诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。

2. 发生不可抗力事件时, 双方应协商以寻找一个合理的解决方法, 并尽一切努力减轻不可抗力产生的后果。如不可抗力影响双方合同正常执行的, 双方应友好协商解决本合同是否继续履行或终止。

3. 一方因不可抗力不能按本合同约定履行的, 可以减轻或免除一方的违约责任, 一方不能证明不能按本合同约定履行是因不可抗力的, 应当承担本合同约定的违约和赔偿责任。

#### 第八条: 合同的解除和变更

当合同一方要求变更或解除合同时, 在新协议未达成前, 原合同仍然有效。要求变更的一方应及时书面通知对方, 对方在接到通知 15 日内书面给予答复, 逾期未答复则视为已同意。双方达成协议的, 按新协议执行, 并报政府采购办备



案。

### 第九条：争议解决方式

买卖双方在合同执行中发生争议，由买卖双方协商解决，协商解决不了的，  
买卖双方均有权向签约当地人民法院提起诉讼。

### 第十条：合同生效及其他

- 1、本合同一式肆份，其中，买方叁份，卖方壹份。
- 2、本合同由买卖双方共同签字盖章之日起生效。

买方名称（盖章）：

地 址：安康市白河县东坡路口

邮 编：725800

电 话：

代表签字：

日 期：2025.2.7

卖方名称（盖章）：

地 址：河南省新乡市长垣市丁栾镇

双创园2号

邮 编：453400

电 话：13523851436

代表签字：赵一鸣

日 期：

11